

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2013

1. JOHDANTO

Yhdistyksen vilkas toimintavuosi toteutui suunnitellun mukaisesti. Erityisen ilahduttavaa on ollut jäsenistön aktiivinen osallistuminen marttailtoihin, kulttuurierioihin ja retkille sekä kerhoihin ja monimuotoiseen talkootyöhön.

Yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi edellisvuoteen verrattuna 21 uudella jäsenellä. Yhdistyksestä erosi 7 ja yhdistykseen liittyi 28 uutta jäsentä.

Pitkän yhteisen valmistelutyön jälkeen saimme vuoden alussa valmiiksi yhdistyksemme toimintaa ohjaavan asiakirjan ”Rekolan Martat ry:n toimintaohje”. Siitä on iloa meille kaikille toimijoille, mutta eritoten se helpottaa uusia jäseniä hahmottamaan toimintaamme.

Yhdistyksen arkisto järjestettiin ja siirrettiin säilytettäväksi Rekolan seurakunnan kerhuhuoneessa 1.

2. JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 103, joista perheenjäseniä 4. Uusien jäsenten perehdyttämisestä vastasi puheenjohtaja Airi Kansanen, joka järjesti perehdyttämisillan 23. huhtikuuta. Iltaan osallistui 8 uutta jäsentä.

Tasavuosia täyttäneitä aktiivisesti toiminnassa mukana olevia maruttoja Leila Aaltosta, Anneli Ruskomaata, Leena Holopaista, Marja Verjänkörvaa ja Soili Myllystä muistettiin marttamukilla ja pellavaisella marrtakeittiöpyyhkeellä.

3. TOIMINTA

Marttaillat

Marttailtoja pidettiin kaikkiaan 18 kertaa eri aiheilla (luettelo päivämääristä ja aiheista, liite 1). Marttaillat pidettiin parillisen viikon tiistaisin alkaen klo 18.00 pääsääntöisesti Rekolan kirkon seurakuntasalissa.

Marttailtojen osallistujamäärä on vaihdellut 34 – 60. Kirjailijavierailijana Rosa Liksom keräsi suurimman kuulijamäärän 60 henkeä, joista 8 oli Korson Martat ry:n jäseniä.

Kulttuuritapahtumat

Jäsenet ovat aktiivisesti osallistuneet järjestettyihin kulttuuritapahtumiin. Yhdistys subventoi lippuja 5-15 eurolla. Vuoden aikana järjestettiin viisi teatterikäyntiä joko Helsingin kaupunginteatteriin tai Kansallisteatteriin.

26.1. Sylvi ja Anita Helsingin kaupunginteatterin pienellä näyttämöllä

9.3. Patriarkka Kansallisteatterissa

22.4. Armi Helsingin kaupunginteatterin pienellä näyttämöllä

12.9. Kirsikkapuisto Kansallisteatterissa

8.10. Tohtori Zivago Helsingin kaupunginteatterissa

Matkat ja retket

9.-12.5. matkattiin Pietariin. Matkalla tutustuttiin myös merkittäviin kohteisiin Karjalan Kannaksella sekä Viipuriin. Tutustuimme Eremitaasiin ja Katariinan palatsiin sekä Iisakin kirkkoon. Vierailimme myös Inkerin kirkossa. Kulttuuriohjelmana oli joko kansantanssiesitys tai Joutsenlampi –baletti. Tulomatkalla Viipurissa lounastimme Pyöreässä Tornissa, teimme ostoksia kauppahallissa sekä ihailimme auringonlaskua Maakuntamuseon mäeltä.

25.5. tehtiin kulttuurikerros Tuusulaan. Tutustuttiin Sibeliuksen Ainolaan, Järvenpään taidemuseossa olleeseen Venny Soldan-Brofeldtin näyttelyyn sekä hänen ja Juhani Ahon kotitaloon Aholaan. Käytiin myös Lottamuseossa ja Pekka Halosen ateljeessa Halosenniemessä. Ravintola Krapin lounas nautittiin Taistelukoulun Upseerikerholla.

12.10. syysretkellä tutustuttiin presidentti Kekkonen viimeiseksi asunnoksi jääneeseen Tamminiemeen sekä Kuusisaaressa sijaitsevaan Gyllenbergin taidemuseoon. Kierroksen päätteeksi lounastettiin Hämeenkyän Kartanossa.

7.12. tehtiin jouluretki Loviisaan, jossa opastetulla kiertoajelulla tutustuttiin kaupungin historiaan, nykypäivään ja nähtävyyksiin. Aikaa jäi myös tutustumiseen joulumarkkinoihin ja vanhoissa puutaloissa oleviin joulukoteihin, jotka olivat avanneet ovensa vierailijoille. Joululounas nautittiin Kievari Degerby Gillissä.

Kurssit

Jäsenille tarjotut ruokakurssit pidettiin Uudenmaan piirin tiloissa ja piirin henkilökunnan opastuksella. Aiheina olivat
12.3. Ranskalainen ilta
24.4. Kasvisruokaa vuodenaikojen mukaan
22.10. Hyvän olon ruokaa

12.11. Airi Kansanen osallistui Uudenmaan Marttojen järjestämään puheenjohtajien ja sihteereiden koulutukseen.
13.11. Sinikka Ratia osallistui TSL:n järjestämään yhdistysavain -koulutukseen.
17.9. Niina Tihtonen osallistui käsityömarttojen koulutukseen.

23.3. piirin kevätseminaariin osallistuivat Airi Kansanen ja Niina Tihtonen.

4. MUU TOIMINTA

Tiedotus

Jäsenistölle on jaettu kevään ja syksyn ohjelma sekä jäsenten yhteystiedot. Marttailloissa on tiedotettu ohjelmajärjestelyistä ja piiriliiton tiedotteiden asioista. Sähköpostitse Uudenmaan piiristä saapuva posti on välitetty sähköpostina jäsenille. Samoin hallituksen pöytäkirjat on jaettu jäsenille sähköpostina. Hallituksen päätöksistä on kerrottu marttailloissa.

Yhdistyksellä on omat kotisivut. Kotisivuilla on kerrottu ajankohtaisia asioita. Sivuilta löytyy myös yhdistyksen säännöt ja historiaa. Yhdistys on mukana myös Facebookissa ja sivuilla on noin 50 tykkääjää.

Syyskauden alkamisesta ilmoitettiin Vantaan Sanomissa pienellä ilmoituksella.

Opintokerhotoiminta

Kirjallisuuspiirin tarkoituksena oli vaihtaa kokemuksia luetuista kirjoista ja tutustua kaikenlaiseen kirjallisuuteen. Kirjallisuuspiirissä keskusteltiin myös muista kulttuuritapahtumista. Kerho kokoontui vuoden aikana 8 kertaa (yhteensä 44 osallistumista).

Puutarhakerhossa vaihdettiin tietoja, kokemuksia ja kasveja sekä opiskeltiin uutta puutarhatietouden lisäämiseksi. Kerholaiset jakoivat puutarhatietoa myös marttailloissa. Kerho kokoontui vuoden aikana 5 kertaa (yhteensä 29 osallistumista).

Käsityökerhossa valmistettiin myyjäisiin huopahelmikoruja, siililapasia ja vetoketjukkia sekä kerholaisten yhteistyönä myyjäisarpajaisten päävoitto valoryijy. Kerho kokoontui 5 kertaa (yhteensä 47 osallistumista). Martat valmistivat joulupolkuhuveja 14 kpl Seurasaaren joulupolkutapahtumaan.

Yhdistyksen piirissä opiskeltiin ahkerasti taitoavaimia. Osa kokoontui yhdessä muiden Itä-Vantaan marttojen taitoavaimen suorittajien kanssa Vapaaehtoistalo Violassa. Taitomerkki I:n suorittajat kokoontuivat 16.1., 30.1., 13.2. ja 13.3. Taitoavain II:n suorittajat kokoontuivat 25.9., 23.10. ja 20.11.

Taitoavain 1:n suorittivat Eini Eklund, Raija Kinnunen, Arja Koponen, Tuula Pitkänen ja Seija Pyökeri

Myyjäiset

Vuoden päätapahtumaksi muodostuneet myyjäiset pidettiin 24.11. Rekolan koululla. Edellisenä päivänä kokoonnuttiin karjalanpiirakkatalkoiisiin Rekolan kirkolle ja myyjäisiä valmistelemaan Rekolan koululle.

Myyjäisistä ilmoitettiin Vantaan Sanomissa ja yhdistyksen kotisivuilla. Lähialueella jaettiin monistettuja myyjäismainoksia reilu 2000 kpl, pääosin Rekolan omakotitaloalueella ja Matarissa. Tienvarsiin oli asennettuna neljä mainoskylttiä.

Yhteistyö

Rekolan seurakunnan ja Pirjo Ala-Kapee-Hakulisen sekä Pentti Hakulisen järjestämän Tarinatuvan yhteydessä toteutettiin lounastarjoilu ja kahvileipä noin 100 hengelle 5 kertaa; 31.1., 28.2., 26.9., 31.10. ja 28.11.

Yhteisvastuukeräykseen osallistuimme 3.2. Rekolan kirkolla. Myimme leivonnaisia Jumalanpalveluksen jälkeen ja tarjosimme kirkkokahvit. Tuottoa saimme myyntituloina lahjoitettavaksi keräykseen 574,90 €

Itä-Vantaan Marttojen (Korson, Itä-Hakkilan, Tikkurilan, Ylästön ja Länsimäen martat) yhteisiä kokoontumisia oli kuutena iltana (liitteessä 1 päivämäärät ja aiheet).

Yhdessä Koivukylä Meidänkylä –projektin ja Vantaan kaupungin maahanmuuttajatyön kanssa järjestettiin ruokakerhoja naisille 27.9., 11.10., 25.10. ja 8.11. Rautapihan avoimessa päiväkodissa.

Alueen vanhuksille tarkoitettussa liikunnallisessa Liikuta minua –tapahtumassa 17.5. Koivukylän vanhustenkeskuksessa hoidettiin kahvitarjoilu.

Osallistuttiin Vantaan Monimaa ry:n järjestämään Maailman juhlat –tapahtumaan 13.12. Tapahtumassa esiteltiin mm. eri maiden ruokakulttuuria. Martat tarjosivat glögiä ja piparkakkuja.

Kahvitarjoilut

Yhdistykseltä pyydettiin kahvitusten järjestämistä erilaisiin tilaisuuksiin. Vuoden aikana järjestettiin seuraavat kahvitukset:

5.5. Kastetilaisuuden kahvitustilaisuus Asolan seurakuntatalolla

5.5. Päiväkummun omakotitaloyhdistyksen juhlassa kahvitustilaisuus 250 hengelle Päiväkummun koululla

8.9. Rekolan seurakunnan kirkkoherran läksiäisissä kirkkokahvit 300 hengelle Rekolan kirkolla

24.10. Suomen omakotiliiton Uudenmaan piiri ry:n tilaisuuden kahvitustilaisuus Varian tiloissa 100 hengelle

2.11. Pyhäinpäivänä martat järjestivät kirkolla kahvituksen tänä vuonna kuolleiden omaisille.

5. TALOUS

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Taseen loppusumma oli 11.843,70 €. Tilikauden tulos oli 1912,91 € ylijäämäinen. Tulokseen vaikuttivat positiivisesti mm. kahvituksista saadut tulot 770 €, teemaksutulot 987,70 ja jäsenmaksut 616,00 €. Suurin yksittäinen tuotto saatiin joulumyyjäisistä, josta jäi yhdistykselle kuluja jäljellä 5150,88 €. Yhteisvastuumyyjäisten ja –kahvitusten tuotto 574,90 € tilitettiin Rekolan seurakunnalle lyhentämättömänä. Pankin korkotulo oli 5,91 €.

Hallituksen jäsenille ei maksettu kulukorvauksia.

Lastensairaala 2017- projektiin keskuudessamme suoritettu keräys tuotti 173,40 €. Lastensairaallalle lahjoitettiin 200 euroa, erotus maksettiin yhdistyksen varoista.

Havukosken ja Koivukylän koulujen päättöluokkalaisille jaoimme 50,00 euron suuruisia kädentaitostipendejä 2 kpl/koulu. Rekolan koulun oppilaille jaettiin 4 kpl 20,00 euron suuruisia stipendejä ja 4 kpl Pikukokki keittiössä -kirjoja. Lisäksi kartutimme Rekolan koulun stipendiraahastoa 100,00 €:lla koulun juhliessa 100-vuotista taivaltaan. Tikkurilan Martat ry:lle lahjoitimme 100,00 € yhdistyksen 70-vuotis juhlassa. Naisten Pankille lahjoitettiin 100 € ja Rekolan seurakunnan ystävyysseurakunnalle Vormsille Virossa lahjoitettiin 100 €.

Vanhusten Kotiapusäätiön 4 asukkaalle toimitimme joululahjaksi vaatteita. Rekolan Seurakunnan joululahjaverkosta otettiin 4 lapsen lahjatoiveet, jotka toteutettiin sekä täydennettiin paketteja omilla neuleilla.

6. HALLINTO

Vuosikokous pidettiin 19.2.2013 Rekolan kirkolla. Kokoukseen osallistui 37 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Raija Kinnunen ja sihteerinä Seija Pyökeri.

Hallitus

Airi Kansanen	puheenjohtaja
Sinikka Ratia	varapuheenjohtaja
Seija Pyökeri	sihteeri
Anne Toivanen	rahastonhoitaja
Maija Pohl	jäsenrekisterin ylläpito, vararahastonhoitaja
Arja Koponen	
Aulikki Ojala	
Anja Simonen	
Niina Tihtonen	

Hallitus kokoontui 7 kertaa.

Edustukset

Piirin kevätkokoukseen 24.4.2013 osallistui Airi Kansanen ja syyskokoukseen 30.11.2013 osallistui varaedustaja Sinikka Ratia.

Tikkurilan Martat ry:n 70-vuotisjuhlan 2.3. osallistuivat Airi Kansanen ja Sinikka Ratia.

Toiminnantarkastajat ja kirjanpito

Toiminnantarkastajina toimivat Leena Holopainen ja Anneli Ruskomaa. Varatoiminnantarkastajina olivat Maija Jokimies ja Soili Mylly. Kirjanpidon ja tilipäätöksen hoiti Marita Makkonen.

Työryhmät ja vastualueet v 2013

Tiedotusvastaava: Sinikka Ratia

Koulutusvastaava: Sinikka Ratia

Kulttuuri- ja matkamartat: Airi Kansanen, Seija Pyökeri, Nina Knappe, Arja Koponen, Anneli Ruskomaa

Kahvitus- ja ruokamartat: Anja Simonen, Aino Koivusalo, Laila Komonen, Eeva Kupiainen, Tuula Pitkänen, Riitta Nuutinen, varalla Maija Kotiranta

Neule- ja lankamartat: Leena Holopainen, lankamartat Raija Oikarinen ja Niina Tihtonen. Varastokirjanpitäjä Niina Tihtonen, Rina Casagrande, Leila Aaltonen, Raija Kinnunen, Aino Koivusalo, Rauni Malinen

Käsityö- ja askartelumartat: Eeva Laamanen varastokirjanpitäjä, Aila Fagerlund, Mari Isoaho, Laila Komonen, Rina Casagrande, Anneli Nikulainen, Niina Tihtonen tarvikeostaja

Puutarhamartat: Aulikki Ojala, Mari Isoaho, Maija Kotiranta, Rauni Malinen, Hellä Nevalainen, Seidi Kavander ja Eeva Laamanen

Arkistonhoitajamartat: Anneli Ruskomaa, Raija Oikarinen

Laulumartat: Tellervo Aarrevaara, Aino Koivusalo, Raija Oikarinen

Yhteisvastuukeräysvastaavat: Elise Savolainen, Eini Eklund, Tuulia Suovuo-Pihkala

Marttatuotevastaava: Soili Mylly

Myyjäisvastaavat

Koordinointi: Airi Kansanen, Sinikka Ratia

Tiedotus: Sinikka Ratia, Riitta Laitinen, Niina Tihtonen

Dokumentointi: Riitta Laitinen

Tarvikeostaja: Airi Kansanen

Raha-asiat: Anne Toivanen

Leivonnaiset: Raija Oikarinen, Soili Mylly, Leena Niemi, Raija Liinamaa, Anneli Ruskomaa, Eini Eklund, Hanna Hujanen, Eila Kontturi, Riitta Nuutinen, Eija Cederström

Neuleet: sukat ja lapaset: Niina Tihtonen, Rina Casagrande, Aino Koivusalo, Leila Aaltonen, Rauni Malinen, Piia Seppälä, Maija Jokimies, Seidi Kavander

Muut käsityöt ja askartelu: Eeva Laamanen, Mari Isoaho, Aila Fagerlund, Seija Pyökeri, Kirsti Naatti

Kahvitus: Anja Simonen, Tuula Pitkänen, Aulikki Ojala, Eeva Kupiainen, Hannele Rantalainen, Laila Komonen

Lasten arpajaiset: Riitta Toivonen, Anna-Maija Yavari, Marjatta Nuorento

Aikuisten arpajaiset: Elise Savolainen, Nina Knappe, Tuulia Suovuo-Pihkala

Korut ja lasten tavarat: Raija Kinnunen, Eeva Kiikkala

Yhdyshenkilö Rekolan kouluun: Elise Savolainen, Eini Eklund

Leivontatalkoot: Aino Koivusalo, Tuula Pitkänen, Hannele Rantalainen

7. ARVIO TULEVASTA TOIMINNASTA

Toiminnassa ei liene tarvetta suuriin muutoksiin. Jäsenistölle 29.10. tehdyn kyselyn perusteella jäsenistö on tyytyväinen nykyiseen toimintaan. Jäsenmäärä on kehittynyt suotuisasti ja hallitusti. Tulevaisuudessa voimme perustaa jäsenten kiinnostuksen mukaan uusia kerhoja ja toimintaryhmiä.

Liite 1

TAPAHTUMAKALENTERI

AIKA	PAIKKA	ILLAN AIHE	OSALLISTUJAMÄÄRÄ
8.1.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Käsityöilta Niina Tihtonen ja Rina Casagrande	35 marttaa
22.1.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Rekolalaisesta taidemaalari Elvi Maarnista kertoo Marjut Ruusulampi	36 marttaa
26.1.	Helsingin kaupunginteatteri	Sylvi ja Anita	12 marttaa ja 3 avecia
3.2.	Rekolan kirkko	Yhteisvastuukeräys 2013 avaus ja kahvit	14 marttaa
5.2.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Potilasasiamies Mikael Liukkonen	38 marttaa
19.2.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Vuosikokous	37 marttaa
5.3.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Antiikkikauppiat Ville Ruskomaa ja Mikael Johansson	43 marttaa
9.3.	Kansallisteatteri klo 13	Patriarkka	10 marttaa
12.3.	Marttatalo klo 17.30	Ranskalainen ilta -kurssi	5 Rekolan marttaa
19.3.	Asolan seurakuntatalo	Pääsiäisaskartelua Niina Tihtonen ja Rina Casagrande Tietoisku: Omenapuiden kevähuolto	34 marttaa
2.4.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Helmiaskartelua: Taitoavain I:n suorittajat (Eini Eklund, Riitta Nuutinen, Arja Koponen ja Raija Kinnunen) Tietoisku: Juurruttaminen	36 marttaa
16.4.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Puutarhailta; yritt Aulikki Ojala	36 marttaa
22.4.	Helsingin kaupunginteatteri	Armi	16 marttaa
23.4.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Uusien marttojen perehdyttäminen Airi Kansanen	8 marttaa
24.4.	Marttatalo, klo 17.30	Kasvisruokaa vuodenaikojen mukaan	4 Rekolan marttaa
9.-12.5.	Pietarin matka		6 Rekolan marttaa
14.5.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Jalat kesäkuuntoon: Päivi Pulkkila Tietoisku: Tuholaistorjuntakukat	30 marttaa
25.5.	Kevätretki	Kulttuurikierros Tuusulassa	20 marttaa
28.5.	Kahvila Pihlaja, Pihlajamäentie 32, Helsinki	Kevätjuhla/hattujuhla Nina Knappe	14 marttaa
3.9.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Kesäkuulumisia Puutarhatietoisku: Leppäkertuille talvikoti Tuote-esittely Eini Eklund	39 marttaa

AIKA	PAIKKA	ILLAN AIHE	OSALLISTUJAMÄÄRÄ
12.9.	Kansallisteatteri klo 13	Kirsikkapuisto	20 marttaa ja 6 avecia
17.9.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Syntymäpäivämuistamiset Puutarhatietoisku: Sadonkorjuu ja kurpitsareseptejä	33 marttaa
1.10.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Kirjailija vieraana Rosa Liksom	60, joista 8 Korson martoista
8.10	Kaupunginteatteri klo 19	Suurmusikaali Tohtori Zivako	20 marttaa ja 7 avecia
12.10.	Syysretki Tamminiemeen ja Kuusisaareen		18 marttaa ja 4 avecia
15.10.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Naisten Pankin esittely: Ritva Ohmeroluoma Puutarhatietoisku: Syystyöt: ruusujen ja omenapuiden suojaus, lieroille lehtikoti	38 marttaa
22.10.	Marttatalo, klo 17.30	Hyvän olon ruokaa -kurssi	4 Rekolan marttaa
29.10.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Myyjäisvalmisteluja, toiminnan arviointia ja toiveita tulevalle toimintakaudelle 2014	38 marttaa
12.11.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Myyjäisvalmisteluja	32 marttaa
23.11.	Rekolan kirkko, srk-sali 2	Leivontalauantai ja myyjäisvalmisteluja	22 marttaa
24.11.	Rekolan koulu	Myyjäiset	29 marttaa
26.11.	Rekolan kirkko, srk-sali 2 Kirkkosali	Käsityöilta: Tuire Ekholm Lauluilta: Kuudes Linja	38 marttaa
7.12.	Loviisa	Joululounas ja -retki	36 marttaa ja 6 avecia
10.12.	Koivukylän vanhustenkeskus, Karsikkokuja 13, Vantaa	Pikkujoulu	34 marttaa
Yhteistyö Itä-Vantaan marttojen kanssa			
27.2.	Vapaaehtoistalo Viola, Tikkurila	Ekosiivous: Hanna Pikkarainen Pirkko Saarni	
10.4.	Vapaaehtoistalo Viola, Tikkurila	Käsityöilta, ryijy Ritva Etelämäki	
24.4.	Vapaaehtoistalo Viola, Tikkurila	Kompostointi: Viveka Backström Airi Kansanen	
11.9.	Vapaaehtoistalo Viola, Tikkurila	Neulomisen alkeiden opettamista maahanmuuttajaisille Ritva Etelämäki	
9.10.	Vapaaehtoistalo Viola, Tikkurila	Ekopyykkäys: Hanna Pikkarainen Telle Puolakka	
6.11.	Vapaaehtoistalo Viola, Tikkurila	Tyyli-ilta: Riitta Pulla Airi Kansanen	